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Mannschaft  - weiblich 

 

Wettkampf 5: SSM Gerätturnen weiblich, wf. Schulen A2-5 

 1. Helmholtzgymnasium  Sprung Barren Balken Boden Gesamt 

 Ann-Marie Mühlbauer 1996 4,20 4,40 3,20 4,50         16,300 
 Alexandra Höger 1996 4,00 4,50 4,10 4,00         16,600 
 Kathrin Hug 1996 4,30 4,60 4,20 4,20         17,300 
 Daria Skorokhod 1996 4,30 4,60 4,20 4,40         17,500 
 12,800 13,700 12,500 13,100 52,100 

 2. Elisabeth-von-Thadden-Sch Sprung Barren Balken Boden Gesamt 
 ule  

 Friderike Faller 1996 4,60 4,10 3,80 4,20         16,700 
 Alisa Seyffer 1996 4,90 4,20 4,00 4,50         17,600 
 Ann-Sophie Fritz 1996 4,80 3,10 4,20 3,50         15,600 
 14,300 11,400 12,000 12,200 49,900 

 3. St.-Raphael-Schulen  Sprung Barren Balken Boden Gesamt 

 Sarah Bator 1996 3,70 4,20 3,90 4,40         16,200 
 Paula Martin-Karg 1996 3,40 4,40 3,80 4,00         15,600 
 Janina Kircher 1996 4,30 4,40 3,50 4,30         16,500 
 11,400 13,000 11,200 12,700 48,300 

 4. Hölderlingymnasium  Sprung Barren Balken Boden Gesamt 

 Jasmin Kahn 1996 4,60 4,30 4,00 4,00         16,900 
 Nele Schröpfer 1996 3,30 1,20 2,80 3,60         10,900 
 Eva Sauter 1996 4,50 4,10 3,90 4,50         17,000 
 12,400 9,600 10,700 12,100 44,800 

 5. Bunsengymnasium  Sprung Barren Balken Boden Gesamt 

 Vivien Baumann 1996 4,70 2,70 2,80 3,50         13,700 
 Lea Drees 1996 4,40 3,90 4,10 3,60         16,000 
 Alina Bastian 1996 4,50 2,50 2,60 3,40         13,000 
 13,600 9,100 9,500 10,500 42,700 
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Wettkampf 6: SSM Gerätturnen weiblich, wf. Schulen: A2-5 

 1. St.-Raphael-Schulen  Sprung Barren Balken Boden Gesamt 

 Lucile Kingham 1995 4,70 4,80 4,00 4,80         18,300 
 Julia Beidinger 1995 5,00 4,80 4,50 4,80         19,100 
 Vera Groß 1995 3,20 1,90 2,80 3,50         11,400 
 12,900 11,500 11,300 13,100 48,800 

 2. Internationale  Sprung Barren Balken Boden Gesamt 
 Gesamtschule HD  

 Fabienne Yannik 1995 4,60 3,40 4,10 4,40         16,500 
 Naomi Ellenbogen 1996 4,80 2,70 3,20 3,60         14,300 
 Sina Dürk 1995 3,40 4,20 2,40 4,00         14,000 
 Gwendolin Fügner 1995 3,40 0,00 1,90 3,40         8,700 
 12,800 10,300 9,700 12,000 44,800 

 3. Elisabeth-von-Thadden-Sch Sprung Barren Balken Boden Gesamt 
 ule  

 Leoni Leitz 1995 4,80 3,50 3,50 2,90         14,700 
 Klara Kühn 1995 4,80 2,70 3,80 3,00         14,300 
 Emilia Kühn 1995 4,80 3,10 2,60 3,50         14,000 
 Anna-Sophie Weßling 1995 3,40 2,00 2,80 3,50         11,700 
 14,400 9,300 10,100 10,000 43,800 

 4. Heidelberg College  Sprung Barren Balken Boden Gesamt 

 Nathalie Glöckner 1995 3,70 2,20 2,80 2,70         11,400 
 Caroline Herfarth 1995 2,90 2,50 3,00 1,50         9,900 
 Marlene Kohl 1995 4,40 4,60 4,20 4,00         17,200 
 Franziska Lang 1995 3,60 1,80 2,90 3,60         11,900 
 11,700 9,300 10,100 10,300 41,400 
 

 5. Gregor-Mendel-Realschule  Sprung Barren Balken Boden Gesamt 

 Karina Betcher 1995 3,10 2,60 3,00 3,00         11,700 
 Lara Rimmler 1995 4,20 4,70 4,80 3,70         17,400 
 Jessica Korczyk 1996 2,90 2,50 2,00 2,60         10,000 
 Christina Breitwieser 1996 3,30 1,00 3,00 3,20         10,500 
 10,600 9,800 10,800 9,900 41,100 
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 6. Heidelberg College  Sprung Barren Balken Boden Gesamt 

 Pauline Hund 1996 4,50 4,30 3,50 4,40         16,700 
 Laura Barth 1996 2,60 2,20 2,00 3,00         9,800 
 Jessica Skrabanik 1996 3,10 1,90 2,40 2,50         9,900 
 Alexandra Sieger 1996 2,80 2,40 2,20 2,30         9,700 
 10,400 8,900 8,100 9,900 37,300 

 7. Internationale  Sprung Barren Balken Boden Gesamt 
 Gesamtschule HD  

 Nadine Sandmaier 1995 3,90 2,00 2,50 3,10         11,500 
 Tabea Spieß 1996 2,70 0,80 2,00 2,50         8,000 
 Xenia Frank 1996 4,30 3,60 3,50 3,50         14,900 
 Miriam Lindner 1996 2,70 0,00 2,80 2,80         8,300 
 10,900 6,400 8,800 9,400 35,500 

Wettkampf 7: SSM Gerätturnen weiblich, wf. Schulen; A2-6 

 1. Elisabeth-von-Thadden-Sch Sprung Barren Balken Boden Gesamt 
 ule  

 Kristin Kuhnhardt 1995 5,50 5,40 4,10 4,80         19,800 
 Hannah Neumaier 1994 5,10 3,80 3,60 4,50         17,000 
 Isabelle Martin 1994 5,20 3,70 3,60 5,40         17,900 
 15,800 12,900 11,300 14,700 54,700 

 2. Bunsengymnasium  Sprung Barren Balken Boden Gesamt 

 Luisa Schmidt-Tophoff 1995 5,20 4,80 4,50 4,30         18,800 
 Clara Fernandez-Nespral1995 5,00 4,00 4,30 4,20         17,500 

 Laura Rathgeber 1994 4,70 2,30 3,60 3,40         14,000 
 Louise Rippmann 1994 4,90 3,70 4,40 4,50         17,500 
 15,100 12,500 13,200 13,000 53,80  

         

Wettkampf 8: SSM Gerätturnen weiblich, wf. Schulen; A2-6 

 1. Elisabeth-von-Thadden-Sch Sprung Barren Balken Boden Gesamt 
 ule  

 Julia Böhm 1993 5,40 5,40 5,10 6,00         21,900 
 Lara Dellandrea 1993 4,30 3,60 3,80 4,70         16,400 
 Jana Seyffer 1994 5,20 4,00 4,30 5,50         19,000 
 14,900 13,000 13,200 16,200 57,300 
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 2. Internationale  Sprung Barren Balken Boden Gesamt 
 Gesamtschule HD  

 Anna Rimmler 1993 4,60 3,80 4,00 4,90         17,300 
 Sophia Feigenbutz 1994 4,80 2,20 3,30 5,20         15,500 
 Katrin Schell 1995 4,80 4,50 3,70 5,00         18,000 
 Katja Vojevoda 1994 4,30 2,50 3,20 3,30         13,300 
 14,200 10,800 11,000 15,100 51,100 

 3. Heidelberg College  Sprung Barren Balken Boden Gesamt 

 Anna Lea Frenzel 1993 3,40 1,10 2,50 3,10         10,100 
 Svenja von Tabouillot 1993 4,80 3,60 3,90 4,30         16,600 
 Sophie Kübler 1994 3,30 1,70 1,70 1,90         8,600 
 Leonie Emrich 1994 4,50 3,50 3,30 4,70         16,000 
 12,700 8,800 9,700 12,100 43,300 
 

Wettkampf 9: SSM Gerätturnen weiblich, wf. Schulen; A2-7 

 1. Hölderlingymnasium  Sprung Barren Balken Boden Gesamt 

 Eva Link 1994 6,10 4,20 4,20 4,90         19,400 
 Ayla Fedorchenko 1994 6,20 5,50 4,50 5,20         21,400 
 Angela Kling 1993 4,80 4,80 4,40 3,90         17,900 
 17,100 14,500 13,100 14,000 58,700 

Wettkampf 11: SSM Gerätturnen weiblich, wf. Schulen; A2-8 

 1. St.-Raphael-Schulen  Sprung Barren Balken Boden Gesamt 

 Marlis Denk-Lobnig 1993 5,20 4,60 4,60 4,00         18,400 
 Marie-Louise Fischbeck 1989 7,80 7,50 5,70 5,30         26,300 
 Maria Hofer 1991 7,30 7,50 6,00 6,20         27,000 
 20,300 19,600 16,300 15,500 71,700 

 2. Bunsengymnasium  Sprung Barren Balken Boden Gesamt 

 Elena Schönig 1990 6,50 5,60 4,60 5,60         22,300 
 Ann-Kathrin Schröder 1991 4,90 4,00 3,80 5,10         17,800 
 11,400 9,600 8,400 10,700 40,100 
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Einzel – weiblich  

Wettkampf 5: SSM Gerätturnen weiblich, wf. Schulen A2-5 

 Sprung Barren Balken Boden Gesamt 

1. Alisa Seyffer 1996 4,90 4,20 4,00 4,50         17,600 
 Elisabeth-von-Thadden-Schul                 
 e  

2. Daria Skorokhod 1996 4,30 4,60 4,20 4,40         17,500 
 Helmholtzgymnasium                  
3. Kathrin Hug 1996 4,30 4,60 4,20 4,20         17,300 
 Helmholtzgymnasium                  
4. Friderike Faller 1996 4,60 4,10 3,80 4,20         16,700 
 Elisabeth-von-Thadden-Schul                 
 e  

5. Alexandra Höger 1996 4,00 4,50 4,10 4,00         16,600 
 Helmholtzgymnasium                  
6. Janina Kircher 1996 4,30 4,40 3,50 4,30         16,500 
 St.-Raphael-Schulen                  
7. Ann-Marie Mühlbauer 1996 4,20 4,40 3,20 4,50         16,300 
 Helmholtzgymnasium                  
8. Sarah Bator 1996 3,70 4,20 3,90 4,40         16,200 
 St.-Raphael-Schulen                  
9. Ann-Sophie Fritz 1996 4,80 3,10 4,20 3,50         15,600 
 Elisabeth-von-Thadden-Schul                 
 e  

9. Paula Martin-Karg 1996 3,40 4,40 3,80 4,00         15,600 
 St.-Raphael-Schulen                  
11. Eva Sauter 1996   4,10 3,90 4,50         12,500 
 Hölderlingymnasium                  
12. Jasmin Kahn 1996   4,30 4,00 4,00         12,300 
 Hölderlingymnasium                  
13. Lea Drees 1996 4,40   4,10 3,60         12,100 
 Bunsengymnasium                  
14. Miriam Trotter 1996 3,70 2,80 2,40 2,80         11,700 
 Kurfürst-Friedrich-Gymnasiu                 
 m  

15. Vivien Baumann 1996 4,70   2,80 3,50         11,000 
 Bunsengymnasium                  
16. Alina Bastian 1996 4,50   2,60 3,40         10,500 
 Bunsengymnasium                  
17. Nele Schröpfer 1996   1,20 2,80 3,60         7,600 
 Hölderlingymnasium                  
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Wettkampf 6: SSM Gerätturnen weiblich, wf. Schulen: A2-5 

 Sprung Barren Balken Boden Gesamt 

1. Julia Beidinger 1995 5,00 4,80 4,50 4,80         19,100 
 St.-Raphael-Schulen                  
2. Lucile Kingham 1995 4,70 4,80 4,00 4,80         18,300 
 St.-Raphael-Schulen                  
3. Lara Rimmler 1995 4,20 4,70 4,80 3,70         17,400 
 Gregor-Mendel-Realschule                  
4. Marlene Kohl 1995 4,40 4,60 4,20 4,00         17,200 
 Heidelberg College                  
5. Pauline Hund 1996 4,50 4,30 3,50 4,40         16,700 
 Heidelberg College                  
6. Fabienne Yannik 1995 4,60 3,40 4,10 4,40         16,500 
 Internationale Gesamtschule                  
 HD  

7. Xenia Frank 1996 4,30 3,60 3,50 3,50         14,900 
 Internationale Gesamtschule                  
 HD  

8. Leoni Leitz 1995 4,80 3,50 3,50 2,90         14,700 
 Elisabeth-von-Thadden-Schul                 
 e  

9. Klara Kühn 1995 4,80 2,70 3,80 3,00         14,300 
 Elisabeth-von-Thadden-Schul                 
 e  

9. Naomi Ellenbogen 1996 4,80 2,70 3,20 3,60         14,300 
 Internationale Gesamtschule                  
 HD  

11. Sina Dürk 1995 3,40 4,20 2,40 4,00         14,000 
 Internationale Gesamtschule                  
 HD  

11. Emilia Kühn 1995 4,80 3,10 2,60 3,50         14,000 
 Elisabeth-von-Thadden-Schul                 
 e  

13. Franziska Lang 1995 3,60 1,80 2,90 3,60         11,900 
 Heidelberg College                  
13. Anna-Katharina  1995 3,70 2,50 2,60 3,10         11,900 
 Müller 
 Kurfürst-Friedrich-Gymnasiu                 
 m  

15. Anna-Sophie Weßling 1995 3,40 2,00 2,80 3,50         11,700 
 Elisabeth-von-Thadden-Schul                 
 e  

15. Karina Betcher 1995 3,10 2,60 3,00 3,00         11,700 
 Gregor-Mendel-Realschule                  
17. Nadine Sandmaier 1995 3,90 2,00 2,50 3,10         11,500 
 Internationale Gesamtschule                  
 HD  
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18. Vera Groß 1995 3,20 1,90 2,80 3,50         11,400 
 St.-Raphael-Schulen                  
18. Nathalie Glöckner 1995 3,70 2,20 2,80 2,70         11,400 
 Heidelberg College                  
20. Christina Breitwieser 1996 3,30 1,00 3,00 3,20         10,500 
 Gregor-Mendel-Realschule                  
21. Jessica Korczyk 1996 2,90 2,50 2,00 2,60         10,000 
 Gregor-Mendel-Realschule                  
21. Helen Althoff 1996 3,00 2,00 2,20 2,80         10,000 
 Heidelberg College                  
23. Caroline Herfarth 1995 2,90 2,50 3,00 1,50         9,900 
 Heidelberg College                  
23. Jessica Skrabanik 1996 3,10 1,90 2,40 2,50         9,900 
 Heidelberg College                  
25. Laura Barth 1996 2,60 2,20 2,00 3,00         9,800 
 Heidelberg College                  
26. Alexandra Sieger 1996 2,80 2,40 2,20 2,30         9,700 
 Heidelberg College                  
27. Helena Denk-Lobnig 1995 3,30 2,30 1,50 2,00         9,100 
 Kurfürst-Friedrich-Gymnasiu                 
 m  

28. Gwendolin Fügner 1995 3,40 0,00 1,90 3,40         8,700 
 Internationale Gesamtschule                  
 HD  

29. Miriam Lindner 1996 2,70 0,00 2,80 2,80         8,300 
 Internationale Gesamtschule                  
 HD  

30. Tabea Spieß 1996 2,70 0,80 2,00 2,50         8,000 
 Internationale Gesamtschule                  
 HD  

 
 
 
 
Wettkampf 7: SSM Gerätturnen weiblich, wf. Schulen; A2-6 

 Sprung Barren Balken Boden Gesamt 

1. Kristin Kuhnhardt 1995 5,50 5,40 4,10 4,80         19,800 
 Elisabeth-von-Thadden-Schul                 
 e  

2. Luisa Schmidt-Tophoff1995 5,20 4,80 4,50 4,30         18,800 
 Bunsengymnasium                  
3. Isabelle Martin 1994 5,20 3,70 3,60 5,40         17,900 
 Elisabeth-von-Thadden-Schul                 
 e  

4. Clara  1995 5,00 4,00 4,30 4,20         17,500 
 Fernandez-Nespral 
 Bunsengymnasium                  
4. Louise Rippmann 1994 4,90 3,70 4,40 4,50         17,500 
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 Bunsengymnasium                  
6. Hannah Neumaier 1994 5,10 3,80 3,60 4,50         17,000 
 Elisabeth-von-Thadden-Schul                 
 e  

7. Laura Rathgeber 1994 4,70 2,30 3,60 3,40         14,000 
 Bunsengymnasium                  
8. Mimi Kraus 1994     2,30 2,60         4,900 
 Heidelberg College                  
 

 

Wettkampf 8: SSM Gerätturnen weiblich, wf. Schulen; A2-6 

 Sprung Barren Balken Boden Gesamt 

1. Julia Böhm 1993 5,40 5,40 5,10 6,00         21,900 
 Elisabeth-von-Thadden-Schul                 
 e  

2. Jana Seyffer 1994 5,20 4,00 4,30 5,50         19,000 
 Elisabeth-von-Thadden-Schul                 
 e  

3. Katrin Schell 1995 4,80 4,50 3,70 5,00         18,000 
 Internationale Gesamtschule                  
 HD  

4. Anna Rimmler 1993 4,60 3,80 4,00 4,90         17,300 
 Internationale Gesamtschule                  
 HD  

5. Lara Dellandrea 1993 4,30 3,60 3,80 4,70         16,400 
 Elisabeth-von-Thadden-Schul                 
 e  

6. Sophia Feigenbutz 1994 4,80 2,20 3,30 5,20         15,500 
 Internationale Gesamtschule                  
 HD  

7. Silvia Ogura 1993 4,80 2,80 3,90 3,50         15,000 
 Kurfürst-Friedrich-Gymnasiu                 
 m  

8. Katja Vojevoda 1994 4,30 2,50 3,20 3,30         13,300 
 Internationale Gesamtschule                  
 HD  

9. Svenja von Tabouillot 1993     3,90 4,30         8,200 
 Heidelberg College                  
10. Leonie Emrich 1994     3,30 4,70         8,000 
 Heidelberg College                  
11. Anna Lea Frenzel 1993     2,50 3,10         5,600 
 Heidelberg College                  
12. Sophie Kübler 1994     1,70 1,90         3,600 
 Heidelberg College                  
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Wettkampf 9: SSM Gerätturnen weiblich, wf. Schulen; A2-7 

 Sprung Barren Balken Boden Gesamt 

1. Ayla Fedorchenko 1994 6,20 5,50 4,50 5,20         21,400 
 Hölderlingymnasium                  
2. Eva Link 1994 6,10 4,20 4,20 4,90         19,400 
 Hölderlingymnasium                  
3. Angela Kling 1993 4,80 4,80 4,40 3,90         17,900 
 Hölderlingymnasium                  
 

Wettkampf 11: SSM Gerätturnen weiblich, wf. Schulen; A2-8 

 Sprung Barren Balken Boden Gesamt 

1. Maria Hofer 1991 7,30 7,50 6,00 6,20         27,000 
 St.-Raphael-Schulen                  
2. Marie-Louise  1989 7,80 7,50 5,70 5,30         26,300 
 Fischbeck 
 St.-Raphael-Schulen                  
3. Elena Schönig 1990 6,50 5,60 4,60 5,60         22,300 
 Bunsengymnasium                  
4. Lara Ardicoglu 1992 5,00 5,40 4,90 5,30         20,600 
 Kurfürst-Friedrich-Gymnasiu                 
 m  

5. Marlis Denk-Lobnig 1993 5,20 4,60 4,60 4,00         18,400 
 St.-Raphael-Schulen                  
6. Ann-Kathrin  1991 4,90 4,00 3,80 5,10         17,800 
 Bunsengymnasium                  
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Mannschaft - männlich 

 

Wettkampf 105: SSM Gerätturnen männlich, wf. Schulen; A2-5 
 

Keine Mannschaft gemeldet 

Wettkampf 106: SSM Gerätturnen männlich, wf. Schulen; A2-5 

 1. Gregor-Mendel-Realschule  Boden Sprung Barren Reck Gesamt 

 Thomas Koch 1996 2,90 2,80 2,30 2,00         10,000 
 Patrick Ruprecht 1996 1,50 2,90 2,10 1,40         7,900 
 Felix Schubert 1995 2,00 3,00 2,00 1,00         8,000 
 Markus Hawk 1995 1,50 2,90 1,70 2,20         8,300 
 6,400 8,800 6,400 5,600 27,200 

                 
Wettkampf 107: SSM Gerätturnen männlich, wf. Schulen; A2-6 

 1. Internationale  Boden Sprung Barren Reck Gesamt 
 Gesamtschule HD  

 Aaron Walls 1995 4,10 4,00 3,70 4,00         15,800 
 Jino Rascho 1994 5,00 5,30 5,00 5,00         20,300 
 Alan Rascho 1994 5,30 5,10 5,20 5,20         20,800 
 Timur Akyol 1996 4,20 3,60 3,40 1,80         13,000 
 14,500 14,400 13,900 14,200 57,000 
 
Wettkampf 108: SSM Gerätturnen männlich, wf. Schulen; A2-6 

 1. Elisabeth-von-Thadden-Sch Boden Sprung Barren Reck Gesamt 
 ule  

 Jan Sommer 1993 4,00 5,30 4,00 4,50         17,800 
 Vincent Perez 1993 2,70 5,00 3,60 2,50         13,800 
 Philipp Ruiz Liard 1993 5,40 5,30 5,60 5,60         21,900 
 12,100 15,600 13,200 12,600 53,500 
 
Wettkampf 111: SSM Gerätturnen männlich, wf. Schulen; A2-8 

 1. Bunsengymnasium  Boden Sprung Barren Reck Gesamt 

 Daniel König 1988 5,00 5,70 5,10 5,50         21,300 
 Ali Abassi 1991 5,20 4,45 4,70 3,80         18,150 
 Michael Wilhelm 1994 7,80 7,40 7,70 6,00         28,900 
 18,000 17,550 17,500 15,300 68,350 
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EINZEL  - männlich  

Wettkampf 105: SSM Gerätturnen männlich, wf. Schulen; A2-5 

 Boden Sprung Barren Reck Gesamt 

1. Cornelius Magin 1996 4,50 4,30 4,60 4,30         17,700 
 St.-Raphael-Schulen                  
2. Max Schroth 1996 2,70 3,00 1,10 2,80         9,600 
 Heidelberg College                  

 

Wettkampf 106: SSM Gerätturnen männlich, wf. Schulen; A2-5 

 Boden Sprung Barren Reck Gesamt 

1. Thomas Koch 1996 2,90 2,80 2,30 2,00         10,000 
 Gregor-Mendel-Realschule                  
2. Markus Hawk 1995 1,50 2,90 1,70 2,20         8,300 
 Gregor-Mendel-Realschule                  
3. Felix Schubert 1995 2,00 3,00 2,00 1,00         8,000 
 Gregor-Mendel-Realschule                  
4. Patrick Ruprecht 1996 1,50 2,90 2,10 1,40         7,900 
 Gregor-Mendel-Realschule                  
 
 
Wettkampf 107: SSM Gerätturnen männlich, wf. Schulen; A2-6 

 Boden Sprung Barren Reck Gesamt 

1. Alan Rascho 1994 5,30 5,10 5,20 5,20         20,800 
 Internationale Gesamtschule                  
 HD  

2. Jino Rascho 1994 5,00 5,30 5,00 5,00         20,300 
 Internationale Gesamtschule                  
 HD  

3. Jonathan Magin 1994 4,00 4,80 4,30 3,50         16,600 
 St.-Raphael-Schulen                  
4. Aaron Walls 1995 4,10 4,00 3,70 4,00         15,800 
 Internationale Gesamtschule                  
 HD  

5. Timur Akyol 1996 4,20 3,60 3,40 1,80         13,000 
 Internationale Gesamtschule                  
 HD  

6. Jonas Schmidt 1994 2,10 2,30 2,20 0,00         6,600 
 Internationale Gesamtschule                  
 HD  
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Wettkampf 108: SSM Gerätturnen männlich, wf. Schulen; A2-6 

 Boden Sprung Barren Reck Gesamt 

1. Philipp Ruiz Liard 1993 5,40 5,30 5,60 5,60         21,900 
 Elisabeth-von-Thadden-Schul                 
 e  

2. Jan Sommer 1993 4,00 5,30 4,00 4,50         17,800 
 Elisabeth-von-Thadden-Schul                 
 e  

3. Vincent Perez 1993 2,70 5,00 3,60 2,50         13,800 
 Elisabeth-von-Thadden-Schul                 
 e  

Wettkampf 111: SSM Gerätturnen männlich, wf. Schulen; A2-8 

 Boden Sprung Barren Reck Gesamt 

1. Michael Wilhelm 1994 7,80 7,40 7,70 6,00         28,900 
 Bunsengymnasium                  
2. Daniel König 1988 5,00 5,70 5,10 5,50         21,300 
 Bunsengymnasium                  
3. Ali Abassi 1991 5,20 4,45 4,70 3,80         18,150 
 Bunsengymnasium                  

 


